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STENEBYSKOLAN 
 
Finsnickeri- och möbelrestaureringsteknik examensarbete 
 

Utbildning:   Finsnickare eller Möbelrestaurerare 

Poäng:  25 p 
Valbar kurs:  Nej 
Undervisningsspråk: Svenska och delvis på engelska 
Beslutad MYH: 2024-01-11 
Omgångsnummer: 2024 – 1 
Behörighet:    För behörighet till kursen skall kursen ”Finsnickeri- och 

möbelrestaureringsteknik 3” vara genomförd och godkänd eller 
motsvarande kunskaper ha validerats. 

Beslutad Led. Grupp: 2023-06-13 
 
 
 
Kursens innehåll 
 

Kursen utgör examensarbetet som krävs för yrkeshögskoleexamen inom finsnickeri och 

möbelrestaurering. Examensarbetet innebär ett självständigt arbete som utgår från de metoder och 

teoretiska perspektiv som presenteras inom vald inriktning. De studerande skall utföra uppdrag 

direkt mot kund med hög hantverksskicklighet. En rapport ska skapas som redovisar det utförda 

arbetet. 
 
 

Läranderesultat 
 

Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: 

 

˗ utföra uppdrag direkt mot kund på egen hand 

˗ tillämpa verktyg, material, maskiner, tekniker, metoder och teori på ett ändamålsenligt och 

hantverksskickligt sätt 

˗ självständigt ta beslut om analyser, problemställningar och ställningstagande 

˗ ta hänsyn till arbetsmiljö och säkerhetsfrågor 

˗ presenter en rapport som presenterar och redovisar det utförde arbetet mot kund 

˗ visa förmåga att kommunicera kring sitt arbete en nationell och internationell miljö 
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Former för kunskapskontroll 
 

Kunskapskontroller genomförs genom löpande handledning, aktionsstudier, redovisning individuellt 

eller i grupp, självvärdering i förhållande till kursens mål. Teoretiska och praktiska prov. 

 

 
Principer för betygsättning 
 

Betyg sätts i form av Icke godkänt (IG), Godkänt (G) eller Väl godkänt (VG). 

 

Icke godkänt: Den studerande har fullföljt kursen men inte uppfyllt kraven för Godkänt i kursen. 

Godkänt: Den studerande uppfyller kursens mål. 

Väl godkänt: Den studerande har nått samtliga mål för kursen. Den studerande uppfyller utöver 

grundläggande kunskaper, en analytisk, reflekterande förmåga och visar självständighet genom att 

formulera egna problemlösningar. 

 
 
 
 
 
 
 

 


